Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Secretaria Municipal de Saúde

Gabinete da Secretária

PORTARIA N° 035/2021 – SESMAB – GAB, de 17 de Novembro 2021.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE,

Art. 1. Nomear a Servidora Pública Municipal, Sra. MARIA OSVALDA CRUZ

ROCHA, inscrito no CPF n° 327.972.222-53 Matrícula n° 004390, nomeado para

exercer ampla fiscalização dos Contratos N° 2021/209, 2019/210, 2019/2011 oriundo

do processo de Pregão Eletrônico Nº 026/2021 que tem por Objeto CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL

TÉCNICO LABORATORIAL, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA.

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a disposição

em contrário.

Gabinete da Secretária Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA, de 17 de Novembro de

2021.

Registre-se, publica-se, dê-se ciência e cumpra-se.

______________________________________________________
MARIA FRANCINETE CARVALHO LOBATO
Secretária Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA

		2021-11-17T15:15:54-0300
	MARIA FRANCINETE CARVALHO LOBATO:33068178215